
 

 

                               ２０１８年９月吉日 
 
お取引先様 各位 

                                             
ニチバン株式会社 

 

 

 

社内行事に伴う 臨時休業 のご案内 
 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
 
さて弊社は、お陰さまで２０１８年１月８日をもちまして創業１００周年を迎えました。 
これもひとえに皆さまの絶大なるご支援の賜物と深く感謝申しあげます。 
 
つきましては、創業記念に伴う社内行事のため、下記日程を臨時休業とさせていただきます。 
なお 臨時休業日は出荷業務および電話受付も全て休止いたします。 
 
お取引先様にはご迷惑をお掛けいたしますが、さらなる顧客満足の向上に努めて参りますの
で、今後とも格別のご支援お引立てを賜りますよう よろしくお願い申しあげます。 
 

敬 具 
 

 

 

 

記 
 
 
 

休業日   ２０１８年１０月１９日（金） 
 

 

 

 

 

 

以 上 
 

 
 

  


